
Audito paslaugų centro komanda: 
Agnė, Sonata, Gabrielė, Giedrė ir Angelina

Audito paslaugų centro asistentas 
Prisijunk prie KPMG ir:
Tapk dinamiškos aplinkos ir šaunios 
jaunos komandos dalimi;

Pasinaudok profesinio tobulėjimo ir 
karjeros galimybėmis;

Gauk papildomų naudų paketą ir 
kiekvienais metais peržiūrimą atlygį;

Pasinaudok galimybe dirbti lanksčiai, 
derinant mokslus ir darbą; 

Jauskis tvirtai, nes tau bus skirtas bičiulis 
(buddy), kuris padės ir darbuose, ir prie 
futbolo stalo; 

Prisijunk prie mūsų socialinės 
atsakomybės projektų.

Tikimės, kad tu:
√ Esi atsakingas, lankstus ir energingas 

paskutinių kursų studentas ekonomikos 
arba finansų srityje;

√ Esi komandos žmogus;

√ Nori įgauti patirties ir pagilinti audito bei 
apskaitos žinias;

√ Lengvai bendrauji lietuvių kalba, o anglų 
kalbos mokėjimas – didelis privalumas!

Susidomėjai? Nekantrauji pradėti? Esi pasiruošęs žengti kitą karjeros žingsnį ir prisijungti prie 
KPMG komandos? Jei bent į vieną iš šių klausimų tavo atsakymas yra TAIP, užpildyk registracijos 
anketą mūsų interneto svetainėje ir leiskimės į šį nuotykį kartu!

kpmg.com/lt/karjera

KPMG Baltics yra nepriklausomų KPMG įmonių tinklo narė. KPMG įmones galima rasti 153 
pasaulio šalyse, jose dirba apie 207 000 skirtingų sričių specialistų. Mes teikiame audito, 
mokesčių ir verslo konsultacijų paslaugas. 

Ieškai iššūkių, kurie ateina ne šiaip sau vieni, bet su realiomis karjeros galimybėmis? Skaitai teisingą 
skelbimą! Šiuo metu progą tapti vienu iš mūsų turi būsimas

© 2019 „KPMG Baltics“, UAB, yra Lietuvos ribotos atsakomybės įmonė ir nepriklausomų KPMG įmonių narių, priklausančių Šveicarijos įmonei KPMG International 
Cooperative („KPMG International“), tinklo narė. Visos teisės saugomos. 

Registruokis čia! Registruokis čia!

„Esame komanda, kurioje 
jaučiamės labiau draugės, negu 
kolegės. Tai yra mūsų stiprybė, 
motyvacijos šaltinis ir pagalba 
siekiant savo tikslų.“


